Dodatok k zmluve 

A. Ustanovenie článku V ods. 1 Zmluvy sa nahrádza novým ustanovením v tomto znení: 

1. Celková výška finančných príspevkov, ktoré sa Obec zaväzuje poskytnúť Charite podľa tejto 

zmluvy na rok 2023 za poskytnutie opatrovateľskej služby je 1 155,00. € (slovom: 
tisícstopäťdesiatpäť eur). Tieto príspevky sa použijú na úhradu ekonomicky oprávnených 
nákladov Charity pri poskytovaní opatrovateľskej služby s výnimkou úhrady pomernej časti 
miezd, ktoré sa budú hradiť z Projektu podpory opatrovateľskej služby (ďalej ako „Projekt“)